המזכירות תקבע דיון תזכורת ערבויות ליום 2/7/20 שעה 13:00. לא יעמוד העורר בתנאים, יובא לדיון זה על ידי שב"ס.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים, לשירות מבחן ולשב"ס.

ניתנה היום, ט' תמוז תש"פ, 01 יולי 2020, בהעדר הצדדים.